PAGE

[image: image1.jpg]

Совет депутатов Сельского поселения

«Колгуевский сельсовет» Заполярного района

Ненецкого автономного округа

1-е заседание 5-го созыва

РЕШЕНИЕ

от 01 ноября 2024 года № 16
поселок Бугрино

О внесении изменений
в решение Совета депутатов Сельского поселения

«Колгуевский сельсовет» Заполярного района

Ненецкого автономного округа от 26.12.2023 № 2

«О местном бюджете на 2024 год»

Совет депутатов Сельского поселения «Колгуевский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа РЕШИЛ:

1. Рассмотрение решения «О внесении изменений в решение Совета депутатов Сельского поселения «Колгуевский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа от 26.12.2023 № 2 «О местном бюджете на 2024 год» перенести на следующую сессию, которая состоится 15 ноября 2024 года.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Сельского поселения «Колгуевский сельсовет»
Заполярного района Ненецкого автономного округа                                     А.С.Семенова